
Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 

 2014–2016 metų programos įgyvendinimo taisyklių 

 6 priedas 

 

 

PARAMOS PARAIŠKŲ VERTINIMO PIRMUMO REIKALAVIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pirmumo reikalavimas 

Didžiausias 

galimas 

balas  

Priemonė ,,Techninė pagalba bitininkams ir jų grupėms“ bitininkavimo inventoriui įsigyti 

1. Pareiškėjas bitininkas iki 40 metų amžiaus 3 

2. Pareiškėjo bitynui suteiktas ekologinio bityno statusas 3 

3. Pareiškėjas gamina bitininkystės produktus pagal nacionalinę žemės ūkio ir 

maisto kokybės sistemą  

3 

4. Pareiškėjas 2015 m. dėl lėšų trūkumo negavo paramos 3 

Priemonė ,,Avilių transportavimo į ganyklas racionalizavimas“ 

1. Pareiškėjas bitininkas iki 40 metų amžiaus 3 

2. Pareiškėjo bitynui suteiktas ekologinio bityno statusas 3 

3. Pareiškėjas gamina bitininkystės produktus pagal nacionalinę žemės ūkio ir 

maisto kokybės sistemą  

3 

4. Pareiškėjas 2015 m. dėl lėšų trūkumo negavo paramos 3 

Priemonė ,,Bičių šeimų atnaujinimas“ 

1. Pareiškėjas bitininkas iki 40 metų amžiaus 3 

2. Pareiškėjo bitynui suteiktas ekologinio bityno statusas 3 

3. Pareiškėjas gamina bitininkystės produktus pagal nacionalinę žemės ūkio ir 

maisto kokybės sistemą  

3 

4. Aviliai pagaminti iš medžio* 3 

*jei pareiškėjas dalį avilių perka medinių, o dalį ne, pirmumo balai neteikiami. 

 

 
 

_____________________ 


